

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 273 - R.A.M. MARQUES LTDA - EPP</div></div>									
23	01-36-0353	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL P/ BOMBA INFUSORA LIFEMED MODELO LF 2001	LIFEMED	UN	1.000,000	0,0000	23,5000	23.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			23.500,00	
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div>									
31	01-36-0361	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 12MM X 4,5M	MISSNER	UN	50,000	0,0000	1,4200	71,00	Venceu
47	01-36-0377	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 8	SOLUMED	UN	50,000	0,0000	12,9800	649,00	Venceu
52	01-36-0382	SONDA FOLLEY Nº 14 3VIAS	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	3,9000	78,00	Venceu
53	01-36-0383	SONDA GÁSTRICA Nº 4	M.MED	UN	100,000	0,0000	0,7600	76,00	Venceu
54	01-36-0384	SONDA GÁSTRICA Nº 6	M.MED	UN	100,000	0,0000	0,7600	76,00	Venceu
55	01-36-0385	SONDA GÁSTRICA Nº 8	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,8100	81,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					420,000			1.031,00	
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 1578 - EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA</div></div>									
13	01-36-0343	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº10	CPL	UN	5,000	0,0000	26,6000	133,00	Venceu
14	01-36-0344	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº6	CPL	UN	5,000	0,0000	24,9000	124,50	Venceu
15	01-36-0345	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº7	CPL	UN	5,000	0,0000	24,9500	124,75	Venceu
16	01-36-0346	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº7,5	CPL	UN	5,000	0,0000	24,9500	124,75	Venceu
17	01-36-0347	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº8	CPL	UN	5,000	0,0000	24,9500	124,75	Venceu
18	01-36-0348	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº8,5	CPL	UN	5,000	0,0000	26,6000	133,00	Venceu
19	01-36-0349	CÂNULA DE TRASQUEOTOMIA Nº9	CPL	UN	5,000	0,0000	26,6000	133,00	Venceu
20	01-36-0350	CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	2,2500	225,00	Venceu
35	01-36-0365	FRASCO ESTÉRIL TRANSPARENTE P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL, 500 ML	biosani	UN	100,000	0,0000	1,2600	126,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					235,000			1.248,75	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 1697 - CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL LTDA</div></div>									
43	01-36-0373	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	10.000,000	0,0000	0,1600	1.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.000,000			1.600,00	
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
1	01-36-0331	ALMOTOLIA 250 ML	J.PROLAB	UN	25,000	0,0000	2,3600	59,00	Venceu
2	01-36-0332	ALMOTOLIA 500 ML	J.PROLAB	UN	25,000	0,0000	3,0400	76,00	Venceu
3	01-36-0333	FILME PARA USG TYPE V(HIGH GLOSSY) UPP -110 HG-110MM X 18M	MEDPEX	UN	60,000	0,0000	72,1000	4.326,00	Venceu
7	01-36-0337	PAPEL PARA ELETROCARDIÓGRAFO 58mm x 30 metros	DARU	UN	1.000,000	0,0000	3,0600	3.060,00	Venceu
8	01-36-0338	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/ 100 UNIDADES	SR	CX	100,000	0,0000	7,7000	770,00	Venceu
9	01-36-0339	ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA, 500ML	J.PROLAB	UN	100,000	0,0000	2,3100	231,00	Venceu
10	01-36-0340	ATADURA CREPOM 13FIOS/CM², 15 CM, PCT C/12 UNID	COLORMED	PCT	8.000,000	0,0000	5,1400	41.120,00	Venceu
21	01-36-0351	CATETER VENOSO CENTRAL SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL, EM BIOMATERIAL VIALON RADIOPACO 16GX12	BIOCAT	UN	10,000	0,0000	56,0000	560,00	Venceu
22	01-36-0352	DRENO DE PENROSE Nº3	C.BRASIL	UN	20,000	0,0000	1,9300	38,60	Venceu
24	01-36-0354	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/ PRESERVATIVO Nº 06	MEDSONDA	UN	1.000,000	0,0000	1,0000	1.000,00	Venceu
25	01-36-0355	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/A 3/8, CX C/ 24 UNID	TECHNOFIO	CX	3,000	0,0000	76,0000	228,00	Venceu
27	01-36-0357	FIO CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/A 3/8 CX C/ 24 UNID	TECHNOFIO	CX	3,000	0,0000	76,0000	228,00	Venceu
28	01-36-0358	FIO CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/A 1/2 CX C/ 24 UNID	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	76,0000	456,00	Venceu
29	01-36-0359	FIO KIT OBSTÉTRICO C/ 3 AGULHAS CX C/ 24 UNID	SHALON	CX	20,000	0,0000	208,0000	4.160,00	Venceu
30	01-36-0360	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 10MM X 10M	MISSNER	UN	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Venceu
32	01-36-0362	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 25MM X 10M	MAXICOR	UN	50,000	0,0000	1,9300	96,50	Venceu
33	01-36-0363	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 50MM X 10M	MAXICOR	UN	50,000	0,0000	3,6500	182,50	Venceu
34	01-36-0364	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 50MM X 4,5M	MISSNER	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
37	01-36-0367	KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO C/ MÁSCARA, MICRONEBULIZADOR E MANGUEIRA C/ ENCAIXE EM SAÍDA DE OXIGÊNIO HOSPITALAR	DARU	UN	50,000	0,0000	6,1400	307,00	Venceu
38	01-36-0368	KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL C/ MÁSCARA, MICRONEBULIZADOR E MANGUEIRA C/ ENCAIXE EM SAÍDA DE OXIGÊNIO HOSPITALAR	DARU	UN	50,000	0,0000	6,1400	307,00	Venceu
39	01-36-0369	MALHA TUBULAR DE 10CM	MSO	UN	20,000	0,0000	7,4000	148,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
40	01-36-0370	MALHA TUBULAR DE 15CM	MSO	UN	20,000	0,0000	11,3700	227,40	Venceu
41	01-36-0371	MALHA TUBULAR DE 4CM	MSO	UN	20,000	0,0000	4,2500	85,00	Venceu
42	01-36-0372	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AGULHA 13X4,5	TKL	UN	15.000,000	0,0000	0,1700	2.550,00	Venceu
44	01-36-0374	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	30.000,000	0,0000	0,2100	6.300,00	Venceu
45	01-36-0375	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	30.000,000	0,0000	0,3200	9.600,00	Venceu
46	01-36-0376	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 6	SOLUMED	UN	50,000	0,0000	10,3200	516,00	Venceu
48	01-36-0378	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 12	SOLUMED	UN	50,000	0,0000	10,0200	501,00	Venceu
49	01-36-0379	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ ORIFÍCIO Nº6	GOODCOME	UN	500,000	0,0000	0,5400	270,00	Venceu
50	01-36-0380	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ ORIFÍCIO Nº8	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	0,5890	294,50	Venceu
51	01-36-0381	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	GOODCOME	UN	500,000	0,0000	0,5490	274,50	Venceu
56	01-36-0386	SONDA GÁSTRICA Nº 10	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Venceu
57	01-36-0387	SONDA GÁSTRICA Nº 12	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,8800	88,00	Venceu
58	01-36-0388	SONDA GÁSTRICA Nº 14	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,7500	75,00	Venceu
59	01-36-0389	SONDA GÁSTRICA Nº 16	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,9100	91,00	Venceu
60	01-36-0390	SONDA GÁSTRICA Nº 18	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Venceu
61	01-36-0391	SONDA GÁSTRICA Nº 20	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	1,1000	110,00	Venceu
63	01-36-0393	Aparelho de pressão adulto para medir as pressões diastolicas e sistolicas do sangue, braçadeira com feicho de metal, mamômetro de metal com alta precisão e confiabilidade com escala de 0 a 300mmhg, aprovado pelo INMETRO, confeccionado em algodão.	PREMIUN	UN	220,000	0,0000	58,5000	12.870,00	Venceu
64	01-36-0394	Aparelho de pressão adulto para obeso para medir as pressões diastolicas e sistolicas do sangue, braçadeira com feicho de metal, mamômetro de metal com alta precisão e confiabilidade com escala de 1 a 300mmhg, aprovado pelo INMETRO, confeccionado em algodão.	PREMIUN	UN	55,000	0,0000	64,0000	3.520,00	Venceu
65	01-36-0395	Aparelho de pressão neonatal completo com braçadeira neonatal. Braçadeira em nylon com fechamento em velcro. Braçadeira para circunferência de braço de 07 a 13 cm. Manquito em PVC (latex free). Acompanha estojo para viagem. Verificado e aprovado pelo INMETRO - SELO DO INMETRO NO PRODUTO. Itens da embalagem: 01 manômetro (0-300mmHg). 01 braçadeira neonatal - 07 a 13cm (nylon com fechamento em velcro). Pera e válvula de deflação. Estojo com zíper. Estetoscópio preto.	PREMIUN	UN	5,000	0,0000	75,0000	375,00	Venceu
66	01-36-0396	Aparelho de pressão infantil, mamômetro mecânico tipo aneroide com escala de 0 a 300mmHg , braçadeira em nylon com fecho de metal de 15 a 19 cm, certificado do INMETRO conforme a portaria nº 166 de 26/2001, estetoscópio pediátrico preto. Aprovado pelo INMETRO	PREMIUN	UN	50,000	0,0000	56,9000	2.845,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
67	01-36-0397	Cal sodada, absorvedor de CO² - Galão 4,3 kg	ATRASORB	GAL.	3,000	0,0000	105,0000	315,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					88.265,000			98.976,00	
<div><div>Nr. do Processo: 1701/2017</div><div>Licitação: 9/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4875 - MAT MED HOSPITALAR LTDA ME</div></div>									
4	01-36-0334	KIT PAPANICOLAU CONTENDO 1 ESPECULO TAMANHO GRANDE, 1 PAR DE LUVAS EVA, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA E 1 PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO.	KOLPLAST	UN	400,000	0,0000	2,0200	808,00	Venceu
5	01-36-0335	KIT PAPANICOLAU CONTENDO 1 ESPECULO TAMANHO MÉDIO, 1 PAR DE LUVAS EVA, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA E 1 PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO.	KOLPLAST	UN	6.000,000	0,0000	1,8100	10.860,00	Venceu
6	01-36-0336	KIT PAPANICOLAU CONTENDO 1 ESPECULO TAMANHO PEQUENO, 1 PAR DE LUVAS EVA, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA E 1 PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO.	KOLPLAST	UN	3.000,000	0,0000	1,6600	4.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.400,000			16.648,00	

São José do Vale do Rio Preto, 21 de Março de 2018.